

収 支 計 算 書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 会費収入	1,391,244,000	1,397,185,500	△ 5,941,500	
② 拠出金収入	46,500,000	57,435,000	△ 10,935,000	
③ 事業収入	545,482,552	581,041,784	△ 35,559,232	
④ 分担金収入	12,250,000	14,530,000	△ 2,280,000	
⑤ 雑収入	7,604,000	7,935,404	△ 331,404	
事業活動収入計	2,003,080,552	2,058,127,688	△ 55,047,136	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	936,996,000	851,178,510	85,817,490	
② 管理費支出	694,598,552	653,784,480	40,814,072	
③ 交付金支出	81,867,000	97,235,100	△ 15,368,100	
事業活動支出計	1,713,461,552	1,602,198,090	111,263,462	
事業活動収支差額	289,619,000	455,929,598	△ 166,310,598	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	182,620,000	66,678,060	115,941,940	
投資活動収入計	182,620,000	66,678,060	115,941,940	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	365,200,000	368,846,680	△ 3,646,680	
② 固定資産取得支出	154,500,000	22,022,471	132,477,529	
投資活動支出計	519,700,000	390,869,151	128,830,849	
投資活動収支差額	△ 337,080,000	△ 324,191,091	△ 12,888,909	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
① 借入金返済支出	200,000,000	200,000,000	0	
財務活動支出計	200,000,000	200,000,000	0	
財務活動収支差額	△ 200,000,000	△ 200,000,000	0	
IV 予備費支出	100,000,000	-	100,000,000	
当期収支差額	△ 347,461,000	△ 68,261,493	△ 279,199,507	
前期繰越収支差額	982,957,590	982,957,590	0	
次期繰越収支差額	635,496,590	914,696,097	△ 279,199,507	